САВАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

22.06.2016                                                                                         №  31

О назначении даты выборов главы муниципального образования

Савальское сельское поселение Малмыжского района Кировской

области

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»,  Законом Кировской области от 28.07.2005

№ 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав

муниципальных образований в Кировской области», Савальская сельская

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы  главы муниципального образования Савальское

сельское поселение Малмыжского района Кировской области на воскресенье

18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать решение в информационном бюллетене органов

местного самоуправления Малмыжского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.